РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2015 года  № 2/4

п. Рефтинский

О формировании молодежной участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2581 для подготовки и проведения выборов

депутатов Молодежного парламента Свердловской области

11 декабря 2015 года

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

молодежной участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 2581 с правом решающего голоса и руководствуясь статьей 3 Положения о

молодежных избирательных комиссиях в городском округе Рефтинский,

Рефтинская поселковая  молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

    1. Сформировать молодежную участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 2581 для подготовки и проведения голосования по

выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области на

территории городского округа Рефтинский в количестве 7 членов с правом

решающего голоса, назначив в ее состав:

   1.1  Белую Валерию Олеговну;

   1.2. Денисенко Ксению Олеговну;

   1.3. Иванову Веру Сергеевну;

   1.4. Лузина Илью Александровича;

   1.5. Салихову Яну Мингалиевну;

   1.6. Сухойванову Екатерину Юрьевну;

   1.7. Чернобай Анастасию Константиновну.

2. Назначить председателем молодежной участковой избирательной

комиссии  Денисенко Ксению Олеговну.

3. Направить настоящее решение Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области, Асбестовской городской молодежной

избирательной комиссии, органам местного самоуправления,

муниципальным учреждениям образования городского округа Рефтинский и

разместить на официальном сайте Рефтинской поселковой территориальной

избирательной комиссии www.refttik.ucoz.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Ю.А. Кузубову.

Председатель Рефтинской

поселковой молодежной

избирательной комиссии      Ю.А. Кузубова

Секретарь Рефтинской

поселковой молодежной

избирательной комиссии       С.С. Луткова

http://www.refttik.ucoz.ru/